به گزارش
ایسنا، تیم ملی فوتبال امید با کسب سه پیروزی متوالی
مقابل نپال، لبنان و تاجیکســتان با کســب ۹ امتیاز در
مرحله مقدماتی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا صدرنشین
شــد و مجوز حضور در مرحله نهایی جام ملت های
آسیا را کسب کرد. شــاگردان مهدوی کیا از هم اکنون
خــود را آماده حضور در مســابقات نهایی از ۱۱ تا ۲۹
خرداد ۱۴۰۱ (یک تا ۱۹ ژوئن ۲۰۲۲) در خاک ازبکستان

خواهند کرد.
مهدوی کیا و پشتوانه سازی برای المپیک

مهدوی کیــا حــدود ۱۴ بازیکــن زیر ۲۰ ســال در
اختیار داشت که نسبت به رقبای خود در سایر تیم ها
ســن و ســال کمتری داشــتند، اما این اتفاق با هدف
پشتوانه سازی و تجربه اندوزی برای بازی های سه سال
آینده صورت گرفته بود.